
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

         30.12.2022            № 4419-П 
г. Дмитров  

 
 

О внесении изменений в муниципальную программу Дмитровского городского 
округа  Московской области «Социальная защита населения» на 2020-2024 

годы, утвержденную постановлением Администрации Дмитровского 
городского округа Московской области  от 25.11.2019 № 2737-П 

 

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Дмитровского 

городского округа Московской области от 20.12.2022 № 226/41 «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области от 

16.12.2021 № 124/22 «Об утверждении бюджета Дмитровского городского округа 

Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», 

постановлением Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 

05.09.2019 № 2089-П «Об утверждении Перечня муниципальных программ Дмитровского 

городского округа Московской области, подлежащих реализации в 2020-2024 годах», 

постановлением Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 

15.10.2019 № 2332-П «Об утверждении Порядка разработки и реализации 

муниципальных программ Дмитровского городского округа Московской области», 

постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 
программу Дмитровского городского округа Московской области «Социальная защита 
населения» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации 
Дмитровского городского округа Московской области от 25.11.2019 № 2737-П. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и 
разместить на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа 
Московской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Дмитровского городского округа Московской области Е.А. 
Виноградову. 
 

 

 

Глава Дмитровского городского округа 

Московской области                                                                         И.И. Поночевный 

 



УТВЕРЖДЕНЫ  

постановлением Администрации 

Дмитровского городского округа 

Московской области 

от 30.12.2022 г. № 4419-П 

 

   

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в муниципальную программу Дмитровского городского округа Московской области «Социальная защита 

населения» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Дмитровского городского округа Московской области 

от 25.11.2019 № 2737-П 

 

В муниципальной программе Дмитровского городского округа Московской области «Социальная защита населения»  на 2020-2024 

годы: 

 

1) Паспорт муниципальной программы «Социальная защита населения» изложить в следующей редакции: 

 

«Паспорт муниципальной программы «Социальная защита населения» 
 

Координатор муниципальной 
программы  

Заместитель Главы Администрации Дмитровского городского округа Московской области 
Е.А. Виноградова 

Муниципальный заказчик 
муниципальной программы  

Администрация Дмитровского городского округа Московской области 

Цели муниципальной  программы 

1.Создание условий для повышения  уровня и качества  жизни отдельных категорий  граждан 
Дмитровского городского округа 

2.Обеспечение беспрепятственного доступа к приоритетным объектам и услугам в 
приоритетных сферах жизнедеятельности  инвалидов и других маломобильных групп населения  
в Московской области 

3. Обеспечение отдыха и оздоровление детей 



4.Улучшение условий и охраны труда в Дмитровском городском округе Московской области 

5.Создание благоприятных условий для деятельности социально ориентированных 
некоммерческих организаций на территории муниципального образования Дмитровский 
городской округ 

Перечень подпрограмм 

Подпрограмма I «Социальная поддержка граждан» 

Подпрограмма II «Доступная среда» 

Подпрограмма III «Развитие системы отдыха и оздоровление детей» 

Подпрограмма V «Обеспечивающая подпрограмма» 

Подпрограмма VIII «Развитие трудовых ресурсов и охраны труда» 

Подпрограмма IX «Развитие и поддержка социально ориентированных некоммерческих 
организаций» 

Источники финансирования 
муниципальной программы, в том 
числе по годам реализации 
программы (тыс. руб.): 

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

Средства бюджета Московской 
области 

347 051,82193 117 012,01000 122 513,72233 67 286,21960 19 025,90000 21 213,97000 

Средства федерального бюджета 1 450,80000 1 450,80000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Средства бюджета Дмитровского 
городского округа Московской 
области 

160 010,77468 25 084,75456 33 466,30375 31 741,85637 34 390,05000 35 327,81000 

Внебюджетные источники 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 



Всего, в том числе по годам: 508 513,39661 143 547,56456 155 980,02608 99 028,07597 53 415,95000 56 541,78000 

»; 

 

2) Раздел «Паспорт подпрограммы I «Социальная поддержка граждан» изложить в следующей редакции: 

 

«Паспорт подпрограммы I «Социальная поддержка граждан» 

 

Муниципальный 
заказчик подпрограммы 

Администрация Дмитровского городского округа Московской области 

Источники 
финансирования 
подпрограммы, в том 
числе по годам 
реализации и главным 
распорядителям 
бюджетных средств 
(тыс.руб): 
  

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

Наименование 
главного 

распорядителя 
средств бюджета 

Дмитровского 
городского округа 

Московской 
области 

Всего по подпрограмме, 
в том числе: 

343 145,878
45 

123 327,619
05 

127 195,361
43 

60 747,9779
7 

15 937,4600
0 

15 937,4600
0 

Администрация 
Дмитровского 

городского округа 
Московской 

области 

Средства бюджета 
Московской области 

263 561,700
00 

106 941,700
00 

111 629,000
00 

44 991,0000
0 

0,00000 0,00000 

Средства 
федерального бюджета 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Средства бюджета 
Дмитровского 
городского округа 
Московской области 

79 584,1784
5 

16 385,9190
5 

15 566,3614
3 

15 756,9779
7 

15 937,4600
00 

15 937,4600
00 



Внебюджетные 
источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

»; 

 

 

 

 

3) В разделе «Перечень мероприятий подпрограммы I «Социальная поддержка граждан» строки 1, 1.1, 1.2, 2, 2.1  изложить в 

следующей редакции: 

 

№
п/
п 

Мероприят
ия 

подпрогра
ммы 

Срок 
испол
нени

я 
меро
прият

ия 

Источники 
финансир

ования 

Всего 
(тыс.руб) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) на период 
реализации 2020-2024гг 

Ответствен
ный за 

выполнени
е 

мероприяти
я по 

подпрограм
ме 

Результаты 
выполнени

я 
мероприят

ий 
подпрограм

мы 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

Основное 
мероприят
ие 03. 
Предостав
ление мер 
социально
й 

2020-
2024г

г. 

Итого 
262 
525,00000 

105 905,0
0000 

111 629,0
0000 

44 991,0
0000 

0,00000 0,00000 Администр
ация 

Дмитровско
го 

городского 
округа   

Московской 

 

Средства 
бюджета 
Московско
й области 
 

262 525,0
0000 

105 905,0
0000 

111 629,0
0000 

44 991,0
0000 

0,00000 0,00000 



поддержки 
и субсидий 
по оплате 
жилого 
помещения 
и 
коммуналь
ных услуг 
гражданам 
Российской 
Федерации
, имеющим 
место 
жительства 
в 
Московской 
области 

Средства 
федераль
ного 
бюджета 
 

0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 области 
МАУ 

«Многофун
кциональн
ый центр 

предоставл
ения 

государств
енных и 

муниципал
ьных услуг» 

Средства 
бюджета 
Дмитровск
ого 
городског
о округа 
Московско
й области 
 

0,000000 0,00000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 

Внебюдже
тные 
источники 

0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000  Своевреме
нное и 

в полном 
объеме 

предоставл
ение 

гражданам 
субсидий 

  
1.
1 

Мероприят
ие 03.01. 
Предостав
ление 
гражданам 
субсидий 
на оплату 
жилого 
помещения 
и 
коммуналь
ных услуг 

2020-
2024г

г. 

Итого 
239 
575,00000 

98 444,00
000 

103 
034,0000
0 

38 097,0
0000 

0,00000 0,00000 

Средства 
бюджета 
Московско
й области 

239 
575,00000 

98 444,00
000 

103 034,0
0000 

38 097,0
0000 

0,00000 0,00000 

Средства 
федераль
ного 
бюджета 

0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 

Средства 
бюджета 
Дмитровск
ого 
городског
о округа 

0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 



Московско
й области 

Внебюдже
тные 
источники 

0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 

1.
2 

Мероприят
ие 03.02. 
Обеспечен
ие 
предоставл
ения 
гражданам 
субсидий 
на оплату 
жилого 
помещения 
и 
коммуналь
ных услуг 

2020-
2024г

г. 

Итого 
22 950,00

000 
7 

461,00000 
8 

595,0000
0 

6 894,00
000 

0,00000 0,00000  
 

Своевреме
нное и 

в полном 
объеме 

предоставл
ение 

гражданам 
субсидий 

Средства 
бюджета 
Московско
й области 

22 950,00
000 

7 
461,00000 

8 
595,0000

0 

6 894,00
000 

0,00000 0,00000 

Средства 
федераль
ного 
бюджета 

0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 

Средства 
бюджета 
Дмитровск
ого 
городског
о округа 
Московско
й области 

0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 

Внебюдже
тные 
источники 

0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 
    

2. 
  
  
  
  

Основное 
мероприят
ие 18. 
Предостав
ление 

2020-
2024г

г. 

Итого 
79 433,26

157 
16 235,00

217 
15 566,36

143 
15 756,9

7797 
15 937,4

6000 
15 937,4

6000 
Администр

ация 
Дмитровско

го 
городского 

 

Средства 
бюджета 
Московско

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 



государств
енных 
гарантий 
муниципал
ьным 
служащим, 
поощрение 
за 
муниципал
ьную 
службу. 

й области округа 
Московской 

области Средства 
федераль
ного 
бюджета 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Средства 
бюджета 
Дмитровск
ого 
городског
о округа 
Московско
й области 

79 433,26
157 

16 235,00
217 

15 566,36
143 

15 756,9
7797 

15 937,4
6000 

15 937,4
6000 

Внебюдже
тные 
источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

  
  
  
  

2.
1 

Мероприят
ие 18.03. 
Организац
ия 
выплаты 
пенсии за 
выслугу 
лет лицам, 
замещающ
им 
муниципал
ьные 
должности 
и 
должности 
муниципал
ьной 

2020-
2024г

г. 

Итого 
79 433,26
157 

16 235,00
217 

15 566,36
143 

15 756,9
7797 

15 937,4
6000 

15 937,4
6000 

 

Осуществл
ение 

выплат 
Средства 
бюджета 
Московско
й области 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Средства 
федераль
ного 
бюджета 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Средства 
бюджета 
Дмитровск
ого 
городског
о округа 
Московско

79 433,26
157 

16 235,00
217 

15 566,36
143 

15 756,9
7797 

15 937,4
6000 

15 937,4
6000 



службы, в 
связи с 
выходом 
на пенсию 

й области 

Внебюдже
тные 
источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

 
Итого по 
подпрогра
мме 

2020-
2024г

г. 

Итого 
343 145,8

7845 
123 327,6

1905 
127 195,3

6143 
60 747,9

7797 
15 937,4

6000 
15 937,4

6000 

  

Средства 
бюджета 
Московско
й области 

263 561,7
0000 

106 941,7
0000 

111 629,0
0000 

44 991,0
0000 

0,00000 0,00000 

Средства 
федераль
ного 
бюджета 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Средства 
бюджета 
Дмитровск
ого 
городског
о округа 
Московско
й области 

79 584,17
845 

16 385,91
905 

15 566,36
143 

15 756,9
7797 

15 937,4
6000 

15 937,4
6000 

Внебюдже
тные 
источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

»; 

 

4) Раздел «Паспорт подпрограммы II «Доступная среда» изложить в следующей редакции: 

 

«Паспорт подпрограммы II «Доступная среда» 

 



Муниципальный 
заказчик подпрограммы 

Администрация Дмитровского городского округа Московской области 

Источники 
финансирования 
подпрограммы, в том 
числе по годам 
реализации и главным 
распорядителям 
бюджетных средств 
(тыс.руб): 
 

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

Наименование 
главного 

распорядителя 
средств бюджета 

Дмитровского 
городского округа 

Московской 
области 

Всего по подпрограмме, 
в том числе: 
 

41 723,6151
6 

10 355,8425
1 

6 399,86465 7 815,09800 7 013,49000 10 139,3200
0 

Администрация 
Дмитровского 

городского округа 
Московской 

области 
Средства бюджета 
Московской области 
 

23 267,1219
3 

6 808,31000 2 673,72233 6 045,21960 2 775,90000 4 963,97000 

Средства 
федерального бюджета 

1 450,80000 1 450,80000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Средства бюджета 
Дмитровского 
городского округа 
Московской области 
 

17 005,6932
3 

2 096,73251 3 726,14232 1 769,87840 4 237,59000 5 175,35000 

Внебюджетные 
источники 
 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

»; 

 

5) Раздел «Перечень мероприятий подпрограммы II  «Доступная  среда» изложить в следующей редакции: 

 

«Перечень мероприятий подпрограммы II  «Доступная  среда» 



№
п/
п 

Мероприятия 
подпрограммы 

Срок 
испол
нения 
мероп
риятия 

Источник
и 

финанси
рования 

Всего 
(тыс.руб) 

Объем финансирования по годам на период 
реализации 2020-2024гг (тыс.руб.) 

Ответстве
нный за 

выполнен
ие 

мероприят
ия 

подпрогра
ммы 

Результаты 
выполнени

я 
мероприяти

й 
муниципал

ьной 
подпрограм

мы 

2020 год 
2021 
год 

2022 
год 

2023 год 2024 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1  Основное 
мероприятие 
02 Создание 
безбарьерной  
среды на 
объектах 
социальной, 
инженерной и 
транспортной 
инфраструктур
ы Московской 
области 

В 
течени

е 
2020-
2024 
гг.  

Итого 41 723,615
16 

10 355,8
4251 

6 399,8
6465 

7 815,09
800 

7 013,49
000 

10 139,3
2000 

  

Средств
а 
бюджета 
Московск
ой 
области 

23 267,121
93 

6 808,31
000 

2 673,7
2233 

6 
045,219

60 

2 
775,9000

0 

4 963,97
000 

Средств
а 
федерал
ьного 
бюджета 

1 
450,80000 

1 450,80
000 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Средств
а 
бюджета 
Дмитров
ского 
городско
го округа 
Московск
ой 
области 

17 005,693
23 

2 096,73
251 

3 726,1
4232 

1 769,87
840 

4 
237,5900

0 

5 175,35
000 



Внебюдж
етные 
источник
и 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

1.
1. 

Мероприятие 
02.01. 
Реализация 
мероприятий 
по 
обеспечению 
доступности 
приоритетных 
объектов и 
услуг в 
приоритетных 
сферах 
жизнедеятельн
ости 
инвалидов и 
других 
маломобильны
х групп 
населения 

В 
течени

е 
2020-
2024 

гг. 

Итого 12 686,653
00 

4 245,86
976 

248,205
24 

5 066,74
800 

0,00000 3 125,83
000 

Управлен
ие 

культуры, 
туризма и 
работы с 
молодежь

ю 
администр

ации 
Дмитровск

ого 
городског
о округа 

Московско
й области, 
Управлен

ие 
физическо

й 
культуры 
и спорта 

администр
ации 

Дмитровск
ого 

городског
о округа 

Московско
й области 

Установка 
оборудован

ия, 
проведение 
ремонтных 

работ 

Средств
а 
бюджета 
Московск
ой 
области 

8 880,6219
3 

2 972,11
000 

173,722
33 

3 546,71
960 

0,00000 2 188,07
000 

Средств
а 
федерал
ьного 
бюджета 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Средств
а 
бюджета 
Дмитров
ского 
городско
го округа 
Московск
ой 
области 

3 806,0310
7 

1 273,75
976 

74,4829
1 

1 520,02
840 

0,00000 937,7600
0 

Внебюдж
етные 
источник
и 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

1. Мероприятие   Итого 9843,9850 4 245,86 248,205 3 500,00 0,00000 1 849,91  Управлен Установка 



1.
1. 

02.01.1. 
Реализация 
мероприятий 
по 
обеспечению 
доступности 
приоритетных 
объектов и 
услуг в 
приоритетных 
сферах 
жизнедеятельн
ости 
инвалидов и 
других 
маломобильны
х групп 
населения в 
сфере 
культуры 

0 976 24 000 000 ие 
культуры, 
туризма и 
работы с 
молодежь

ю 
администр

ации 
Дмитровск

ого 
городског
о округа 

Московско
й области, 
Управлен

ие 
физическо

й 
культуры 
и спорта 

администр
ации 

Дмитровск
ого 

городског
о округа 

Московско
й области 

оборудован
ия, 

проведение 
ремонтных 

работ  

Средств
а 
бюджета 
Московск
ой 
области 

6 890,7723
3 

2 972,11
000 

173,722
33 

2 450,00
000 

0,00000 1 294,94
000 

Средств
а 
федерал
ьного 
бюджета 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Средств
а 
бюджета 
Дмитров
ского 
городско
го округа 
Московск
ой 
области 

2 953,2126
7 

1 273,75
976 

74,4829
1 

1 
050,000
00 

0,00000 554,9700
0 

Внебюдж
етные 
источник
и 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

1.
1.
2 

Мероприятие 
02.01.2. 
Реализация 
мероприятий 
по 
обеспечению 

 Итого 2 
842,66800 

0,00000 0,00000 
1 566,74

800 
0,00000 

1 275,92
000 

Управлен
ие 

физическо
й 

культуры 
и спорта 

Установка 
оборудован

ия, 
проведение 
ремонтных 

работ  

Средств
а 
бюджета 
Московск

1 989,8496
0 

0,00000 0,00000 
1 096,71

960 
0,00000 

893,1300
0 



доступности 
приоритетных 
объектов и 
услуг в 
приоритетных 
сферах 
жизнедеятельн
ости 
инвалидов и 
других 
маломобильны
х групп 
населения в 
сфере спорта 

ой 
области 

администр
ации 

Дмитровск
ого 

городског
о округа 

Московско
й области 

Средств
а 
федерал
ьного 
бюджета 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Средств
а 
бюджета 
Дмитров
ского 
городско
го округа 
Московск
ой 
области 

852,81840 0,00000 0,00000 
470,028

40 
0,00000 

382,7900
0 

Внебюдж
етные 
источник
и 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

  

1.
2. 

Мероприятие 
02.02. 
Мероприятия  
по созданию в 
муниципальны
х 
образовательн
ых 
организациях: 
дошкольных, 
общеобразоват

В 
течени

е 
2020-
2024 

гг. 

Итого 

14 465,330
00 

2 
860,0000

0 

2 
750,000

00 

2 
748,350

00 

3 
053,4900

0 

3 053,49
000 

Управлен
ие 

образован
ия 

Админист
рации 

Дмитровск
ого 

городског
о округа 

Московско

Установка 
оборудован

ия, 
проведение 
ремонтных 

работ Средств
а 
бюджета 
Московск
ой 
области 

13 150,300
00 

2 
600,0000

0 

2 
500,000

00 

2 
498,500

00 

2 
775,9000

0 

2 775,90
000 



ельных, 
дополнительно
го образования 
детей, в том 
числе в 
организациях, 
осуществляющ
их 
образовательн
ую 
деятельность 
по 
адаптированны
м основным 
общеобразоват
ельным 
программам 
условий для 
получения 
детьми 
инвалидами 
качественного 
образования  

Средств
а 
федерал
ьного 
бюджета 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 й области 

Средств
а 
бюджета 
Дмитров
ского 
городско
го округа 
Московск
ой 
области 

1 315,0300
0 

260,0000
0 

250,000
00 

249,850
00 

277,5900
0 

277,5900
0 

Внебюдж
етные 
источник
и 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

1.
3. 

Мероприятие 
02.03. 
Мероприятия 
по созданию в 
дошкольных 
образовательн
ых, 
общеобразоват
ельных 
организациях, 
организациях 

В 
течени
е 2020 

г. 

Итого 2 810,5760
0 

2 810,57
600 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Управлен
ие 

образован
ия 

Админист
рации 

Дмитровск
ого 

городског
о округа 

Московско

Установка 
оборудован

ия, 
проведение 
ремонтных 

работ 

Средств
а 
бюджета 
Московск
ой 
области 

1 
236,20000 

1 
236,2000
0 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Средств
а 
федерал

1 450,8000
0 

1 450,80
000 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 



дополнительно
го образования 
детей (в том 
числе в 
организациях, 
осуществляющ
их 
образовательн
ую 
деятельность 
по 
адаптированны
м основным 
общеобразоват
ельным 
программам) 
условий для 
получения 
детьми-
инвалидами 
качественного 
образования 

ьного 
бюджета 

й области 

Средств
а 
бюджета 
Дмитров
ского 
городско
го округа 
Московск
ой 
области 

123,57600 123,5760
0 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Внебюдж
етные 
источник
и 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

1.
4. 

Мероприятие 
02.04. 
Повышение 
доступности 
объектов 
культуры, 
спорта, 
образования 
для инвалидов 
и 
маломобильны
х групп 

В 
течени

е 
2020-
2024 

гг. 

Итого 11 761,056
16 
 

439,3967
5 

3 
401,659
41 

0,00000 3 
960,0000
0 

3 
960,0000
0 

Управлен
ие 

образован
ия 

Админист
рации 

Дмитровск
ого 

городског
о округа 

Московско
й области 

Установка 
оборудован

ия, 
проведение 
ремонтных 

работ 

Средств
а 
бюджета 
Московск
ой 
области 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Средств
а 
федерал

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 



населения ьного 
бюджета 

Средств
а 
бюджета 
Дмитров
ского 
городско
го округа 
Московск
ой 
области 

11 761,056
16 

439,3967
5 

3 
401,659
41 

0,00000 3 
960,0000
0 

3 
960,0000
0 

Внебюдж
етные 
источник
и 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

 
Итого по 
подпрограмме 

2020-
2024гг. 

Итого 
41 723,615

16 
10 355,8

4251 
6 399,8

6465 
7 815,0

9800 
7 013,49

000 
10 139,3

2000 

  

Средств
а 
бюджета 
Московск
ой 
области 

23 267,121
93 

6 808,31
000 

2 673,7
2233 

6 045,2
1960 

2 775,90
000 

4 963,97
000 

Средств
а 
федерал
ьного 
бюджета 

1 450,8000
0 

1 450,80
000 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Средств
а 
бюджета 
Дмитров

17 005,693
23 

2 096,73
251 

3 726,1
4232 

1 769,8
7840 

4 237,59
000 

5 175,35
000 



ского 
городско
го округа 
Московск
ой 
области 

Внебюдж
етные 
источник
и 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

». 

 


